平成 22 年 11 月 26 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名     ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名             執行役員  天 野  弘 明

（コード番号：8982）
資 産 運 用 会 社 名   トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   遠 藤  晋 民

問 合 せ 先   取締役財務部長   村 田  耕 治

TEL. 03-3243-2181

運用資産の名称変更に関するお知らせ

トップリート投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 名称変更する運用資産

新名称 旧名称
神田錦町三丁目ビルディング 住友商事錦町ビル

２． 変更時期

平成 22 年 12 月 15 日

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/

http://www.top-reit.co.jp/